令和５年 ９月 ２２日

保護者 様

さいたま市立善前小学校

校長     藤田 成司

令和５年度運動会の開催について

秋晴の侯、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度運動会を、下記のとおり開催いたします。つきましては、御理解と御協力をいただくととも

に、子どもたちの頑張りと成長した姿をぜひ御参観ください。

なお、本年度は参観人数の制限を行わず、受付で「ＰＴＡ名札」か「参観証」を確認いたしますので、「ＰＴＡ

名札」をお持ちでなく、参観予定の方の人数を、右下の QR コードまたは URL から申請してください。後日、

申請された枚数の「参観証」を配付いたします。【締切：１０月４日（水）】

             https://forms.office.com/r/3YvMa7iZWv

記

１ 実施日・日程

日時：令和５年１０月１４日（土） ※予備日：１７日(火)…通常４時間授業・給食あり

※雨天等で中止の場合は、以下のように順延いたします。

①１４日（土）運動会が実施できた場合 下校時間（目安）

１４日（土）運動会実施（弁当なし、保護者公開あり）

１７日（火）４時間授業（給食・掃除あり）

１２：３５

１３：５０

 ②１４日（土）運動会が雨天中止になった場合

１４日（土）通常３時間授業（弁当なし）

１７日（火）運動会実施（給食・掃除あり、保護者公開あり）

１１：５０

１３：５０

③１４日（土）１７日（火）運動会が雨天中止になった場合

１４日（土）通常３時間授業（弁当なし）

１７日（火）４時間授業（給食・掃除あり）

１８日（水）運動会実施（給食・掃除あり、保護者公開あり） ※以降順延

１１：５０

１３：５０

１３：５０

No. 種目 学年 開始目安

１ 開会式 全校 ８：５５

２ 金管バンド 演奏 金管 ９：２０

３ １・２年 団体 １・２年 ９：３０

４ ３・４年 表現 ３・４年 ９：４０

５ ６年 個人走 ６年 ９：４８

６ ５年 個人走 ５年 ９：５８

７ １・２年 表現 １・２年 １０：０８

８ 応援団合戦 全校 １０：２１

９ ３年 個人走 ３年 １０：３６

１０ ５・６年 団体 ５・６年 １０：４６

１１ ４年 個人走 ４年 １０：５６

１２ １年 個人走 １年 １１：０６

１３ ３・４年 団体 ３・４年 １１：１６

１４ ２年 個人走 ２年 １１：２６

１５ ５・６年 表現 ５・６年 １１：３６

１６ 閉会式 全校 １１：５０

家庭数

①参観人数の制限はありませんが、安全確保のため、受付で名札か参観証（事前申請）を確認させてい

ただきます。参観される方は、ＰＴＡ名札か参観証をお持ちください。

②三脚や椅子、レジャーシート等の使用は御遠慮いただき、立ち見での参観をお願いします。

③本校の敷地外（公民館駐車場等）からの参観は御遠慮ください。

①徒歩の方は、正門・東門・西門から、自転車の方は東門からお入りください。

 駐輪所は動線上に３か所（①校舎裏花壇付近 ②家庭科室前 ③プール脇）あります。

 また、バイクでの来校は御遠慮ください。（※③プール脇駐輪場は１４日のみ開放予定です。）

②校庭に入る際は、土俵脇通路またはプール脇階段を御使用ください。会場図の太枠内は保護者立ち入り

禁止となり、通り抜けできません。

 ③保護者用トイレは、体育館横の外トイレとし、校舎内は立ち入り禁止といたします。

①体調が優れない場合は、参観をお控えください。

②後日、運動会の写真を販売します。希望される場合は、業者からの案内文を配付しますので御利用ください。

２ 参観について

（１）参観の仕方について 開門予定時刻：８：３０ ※時間前からの来校は御遠慮ください。

（２）保護者の動線について

（３）その他